Firefox https://autoatendimento.bb.com.br/aapj/homeApj4.bb?tokenSessao=44...

%‘ (G332031009593306011
N ol Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 03/02/2025 10:13:51
Cliente
Agéncia 3793-1
Conta 830005-4 CARTAO CORPORATIVO
Més/ano referéncia JANEIRO/2025
BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Data Historico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota  Saldo cotas
31/12/2024  SALDO ANTERIOR 10.367,01 7.849,157102
09/01/2025 RESGATE 10.387,68 7.849,157102 1,323414016
Aplicagao 06/05/2024 5.122,90 3.870,974658
Aplicagdo 07/05/2024 5.264,78 3.978,182444
31/01/2025 SALDO ATUAL 0,00

Resumo do més

SALDO ANTERIOR 10.367,01
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 10.387,68
RENDIMENTO BRUTO (+) 20,67
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LiQUIDO 20,67
SALDO ATUAL = 0,00

Valor da Cota
31/12/2024 1,320779604

31/01/2025 1,330534901

Rentabilidade
No més 0,7386

No ano 0,7386
Ultimos 12 meses 8,0080

Transacgdo efetuada com sucesso por: JG635235 ELOIZA SIQUEIRA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

1of1 03/02/2025, 10:17
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%‘ G333071328260268018
N ol Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 07/03/2025 13:50:36
Cliente

Agéncia 3793-1

Conta 830005-4 CARTAO CORPORATIVO

Més/ano referéncia

FEVEREIRO/2025

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data Historico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF
31/01/2025 SALDO ANTERIOR 0,00
03/02/2025 APLICAGAO 10.000,00
19/02/2025 RESGATE 518,00
Aplicagao 03/02/2025 518,00
28/02/2025 SALDO ATUAL 9.550,90

Resumo do més

Quantidade cotas

7.512,987114
387,453854
387,453854

7.125,533260

Valor cota Saldo cotas

1,331028504 7.512,987114
1,336933403 7.125,533260

7.125,533260

SALDO ANTERIOR 0,00
APLICACOES (+) 10.000,00
RESGATES (-) 518,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 68,90
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LiQUIDO 68,90
SALDO ATUAL = 9.550,90

Valor da Cota

31/01/2025
28/02/2025

Rentabilidade

1,330534901
1,340376436

No més
No ano

Ultimos 12 meses

0,7396
1,4837
8,1502

Transacgdo efetuada com sucesso por: JG635235 ELOIZA SIQUEIRA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

07/03/2025, 13:54
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% G336021433368964017
N ol Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 02/04/2025 14:41:10
Cliente
Agéncia 3793-1
Conta 830005-4 CARTAO CORPORATIVO
Més/ano referéncia MARCO/2025
BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Data Historico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas  Valor cota Saldo cotas
28/02/2025 SALDO ANTERIOR 9.550,90 7.125,533260
31/03/2025  SALDO ATUAL 9.620,16 7.125,533260 7.125,533260

Resumo do més

SALDO ANTERIOR 9.550,90
APLICAGOES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 69,26
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO 69,26
SALDO ATUAL = 9.620,16

Valor da Cota
28/02/2025 1,340376436

31/03/2025 1,350096658

Rentabilidade
No més 0,7251

No ano 2,2196
Ultimos 12 meses 8,2573

Transagdo efetuada com sucesso por: JG635235 ELOIZA SIQUEIRA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

1of1 02/04/2025, 14:45
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% (G332051639236635018
N ol Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 05/05/2025 16:47:46
Cliente
Agéncia 3793-1
Conta 830005-4 CARTAO CORPORATIVO
Més/ano referéncia ABRIL/2025
BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Data Histérico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas  Valor cota Saldo cotas
31/03/2025 SALDO ANTERIOR 9.620,16 7.125,533260
30/04/2025  SALDO ATUAL 9.697,90 7.125,533260 7.125,533260
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 9.620,16
APLICAGOES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 77,74
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO 77,74
SALDO ATUAL = 9.697,90

Valor da Cota
31/03/2025 1,350096658

30/04/2025 1,361006834

Rentabilidade
No més 0,8081

No ano 3,0457
Ultimos 12 meses 8,4158

Transagdo efetuada com sucesso por: JG635235 ELOIZA SIQUEIRA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

1of1 05/05/2025, 16:48
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Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

3793-1

830005-4 CARTAO CORPORATIVO
MAIO/2025

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data Historico
30/04/2025 SALDO ANTERIOR
30/05/2025 RESGATE

Aplicacéo 03/02/2025

30/05/2025 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/04/2025
30/05/2025

1,361006834
1,372956874

Rentabilidade

No més 0,8780
No ano 3,9504
Ultimos 12 meses  8,6977

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF

9.697,90

97,90
97,90

9.685,15

9.697,90
0,00
97,90
85,15
0,00
0,00
85,15
9.685,15

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Quantidade cotas
7.125,533260
71,305954
71,305954
7.054,227306

(G3342411126610291
24/06/2025 11:19:10

Valor cota  Saldo cotas
1,372956874 7.054,227306

7.054,227306

Transacéo efetuada com sucesso por: JI1982855 MARIANA LUZ DE ARAUJO.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

3793-1
830005-4 CARTAO CORPORATIVO
JUNHO/2025

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data Histoérico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF  Quantidade cotas Valor cota  Saldo cotas
30/05/2025 SALDO ANTERIOR 9.685,15
30/06/2025 SALDO ATUAL 9.767,49

Resumo do més

SALDO ANTERIOR 9.685,15
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 82,34
IMPOSTO DE RENDA () 0,00

IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LIiQUIDO 82,34
SALDO ATUAL = 9.767,49

Valor da Cota

30/05/2025
30/06/2025

Rentabilidade
No més

No ano

Ultimos 12 meses

1,372956874
1,384629242

0,8501
4,8342
8,9855

7.054,227306
7.054,227306

G3370111330966381
01/07/2025 11:47:16

7.054,227306

Transacéo efetuada com sucesso por: JI982855 MARIANA LUZ DE ARAUJO.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



G3310117243466701

g 01/08/2025 17:32:02
Extrato de Conta Corrente

GOVERND

Cliente - Conta atual

Agéncia 3793-1
Conta corrente 830005-4CARTAO CORPORATIVO
Periodo do extrato 07 /2025
Lancamentos
Dt. balancete Dt. movimento  Ag. origem Lote Historico Documento Valor R$ Saldo
30/05/2025 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
31/07/2025 0000 00000 999SALDO 0,00C

*** A CONTA NAO FO MOVI MENTADA ***

Transacéo efetuada com sucesso por: JI1982855 MARIANA LUZ DE ARAUJO.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 QOuvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



2

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

3793-1
830005-4 CARTAO CORPORATIVO
AGOSTO/2025

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data Histoérico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF  Quantidade cotas Valor cota  Saldo cotas
31/07/2025 SALDO ANTERIOR 9.864,50
29/08/2025 SALDO ATUAL 9.953,88

Resumo do més

SALDO ANTERIOR 9.864,50
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 89,38
IMPOSTO DE RENDA () 0,00

IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LIiQUIDO 89,38
SALDO ATUAL = 9.953,88

Valor da Cota

31/07/2025
29/08/2025

Rentabilidade
No més

No ano

Ultimos 12 meses

1,398381242
1,411051987

0,9061
6,8347
9,6236

7.054,227306
7.054,227306

(G3340210415988081
02/09/2025 10:49:03

7.054,227306

Transacéo efetuada com sucesso por: JI982855 MARIANA LUZ DE ARAUJO.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



2

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

3793-1
830005-4 CARTAO CORPORATIVO
SETEMBRO/2025

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data Historico

29/08/2025 SALDO ANTERIOR 9.953,88
30/09/2025 SALDO ATUAL 10.048,33

Resumo do més

SALDO ANTERIOR 9.953,88
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 94,45
IMPOSTO DE RENDA () 0,00

IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LIiQUIDO 94,45
SALDO ATUAL = 10.048,33

Valor da Cota

29/08/2025
30/09/2025

Rentabilidade
No més

No ano

Ultimos 12 meses

1,411051987
1,424440967

0,9488
7,8484
9,9868

7.054,227306
7.054,227306

(G3320116598738721
01/10/2025 17:04:15

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota  Saldo cotas

7.054,227306

Transacéo efetuada com sucesso por: JI982855 MARIANA LUZ DE ARAUJO.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

3793-1
830005-4 CARTAO CORPORATIVO
OUTUBRO/2025

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data Historico

30/09/2025 SALDO ANTERIOR 10.048,33
31/10/2025 SALDO ATUAL 10.147,96

Resumo do més

SALDO ANTERIOR 10.048,33
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 99,63
IMPOSTO DE RENDA () 0,00

IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LIiQUIDO 99,63
SALDO ATUAL = 10.147,96

Valor da Cota
30/09/2025
31/10/2025

Rentabilidade
No més

No ano

Ultimos 12 meses

1,424440967
1,438563723

0,9914
8,9177
10,3154

7.054,227306
7.054,227306

(G3320417566869911
04/11/2025 18:10:06

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota  Saldo cotas

7.054,227306

Transacéo efetuada com sucesso por: JI982855 MARIANA LUZ DE ARAUJO.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

3793-1
830005-4 CARTAO CORPORATIVO
NOVEMBRO/2025

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data Historico

31/10/2025 SALDO ANTERIOR 10.147,96
28/11/2025 SALDO ATUAL 10.231,09

Resumo do més

SALDO ANTERIOR 10.147,96
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 83,13
IMPOSTO DE RENDA () 0,00

IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LIiQUIDO 83,13
SALDO ATUAL = 10.231,09

Valor da Cota
31/10/2025
28/11/2025

Rentabilidade
No més

No ano

Ultimos 12 meses

1,438563723
1,450348865

0,8192
9,8100
10,5607

7.054,227306
7.054,227306

(G3350109404932971
01/12/2025 09:47:34

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota  Saldo cotas

7.054,227306

Transacéo efetuada com sucesso por: JI982855 MARIANA LUZ DE ARAUJO.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



