



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G332031009593306011

03/02/2025 10:13:51

Cliente

Agência 3793-1
 Conta 830005-4 CARTAO CORPORATIVO
 Mês/ano referência JANEIRO/2025

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data	Histórico	Valor	Valor IRPrej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
31/12/2024	SALDO ANTERIOR	10.367,01			7.849,157102		
09/01/2025	RESGATE	10.387,68			7.849,157102	1,323414016	
	Aplicação 06/05/2024	5.122,90			3.870,974658		
	Aplicação 07/05/2024	5.264,78			3.978,182444		
31/01/2025	SALDO ATUAL	0,00					

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR	10.367,01
APLICAÇÕES (+)	0,00
RESGATES (-)	10.387,68
RENDIMENTO BRUTO (+)	20,67
IMPOSTO DE RENDA (-)	0,00
IOF (-)	0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO	20,67
SALDO ATUAL =	0,00

Valor da Cota

31/12/2024	1,320779604
31/01/2025	1,330534901

Rentabilidade

No mês	0,7386
No ano	0,7386
Últimos 12 meses	8,0080

Transação efetuada com sucesso por: JG635235 ELOIZA SIQUEIRA.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
 Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G333071328260268018

07/03/2025 13:50:36

Cliente

Agência 3793-1
 Conta 830005-4 CARTAO CORPORATIVO
 Mês/ano referência FEVEREIRO/2025

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data	Histórico	Valor	Valor IRPrej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
31/01/2025	SALDO ANTERIOR	0,00					
03/02/2025	APLICAÇÃO	10.000,00			7.512,987114	1,331028504	7.512,987114
19/02/2025	RESGATE	518,00			387,453854	1,336933403	7.125,533260
	Aplicação 03/02/2025	518,00			387,453854		
28/02/2025	SALDO ATUAL	9.550,90			7.125,533260		7.125,533260

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR	0,00
APLICAÇÕES (+)	10.000,00
RESGATES (-)	518,00
RENDIMENTO BRUTO (+)	68,90
IMPOSTO DE RENDA (-)	0,00
IOF (-)	0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO	68,90
SALDO ATUAL =	9.550,90

Valor da Cota

31/01/2025	1,330534901
28/02/2025	1,340376436

Rentabilidade

No mês	0,7396
No ano	1,4837
Últimos 12 meses	8,1502

Transação efetuada com sucesso por: JG635235 ELOIZA SIQUEIRA.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
 Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G336021433368964017

02/04/2025 14:41:10

Cliente

Agência 3793-1
Conta 830005-4 CARTAO CORPORATIVO
Mês/ano referência MARCO/2025

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data	Histórico	Valor	Valor IRPrej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
28/02/2025	SALDO ANTERIOR	9.550,90			7.125,533260		
31/03/2025	SALDO ATUAL	9.620,16			7.125,533260		7.125,533260

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 9.550,90
APLICAÇÕES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 69,26
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 69,26
SALDO ATUAL = 9.620,16

Valor da Cota

28/02/2025 1,340376436
31/03/2025 1,350096658

Rentabilidade

No mês 0,7251
No ano 2,2196
Últimos 12 meses 8,2573

Transação efetuada com sucesso por: JG635235 ELOIZA SIQUEIRA.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G332051639236635018
05/05/2025 16:47:46

Cliente

Agência 3793-1
Conta 830005-4 CARTAO CORPORATIVO
Mês/ano referência ABRIL/2025

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data	Histórico	Valor	Valor IRPrej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
31/03/2025	SALDO ANTERIOR	9.620,16			7.125,533260		
30/04/2025	SALDO ATUAL	9.697,90			7.125,533260	7.125,533260	

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR	9.620,16
APLICAÇÕES (+)	0,00
RESGATES (-)	0,00
RENDIMENTO BRUTO (+)	77,74
IMPOSTO DE RENDA (-)	0,00
IOF (-)	0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO	77,74
SALDO ATUAL =	9.697,90

Valor da Cota

31/03/2025	1,350096658
30/04/2025	1,361006834

Rentabilidade

No mês	0,8081
No ano	3,0457
Últimos 12 meses	8,4158

Transação efetuada com sucesso por: JG635235 ELOIZA SIQUEIRA.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G3342411126610291
24/06/2025 11:19:10

Cliente

Agência 3793-1
Conta 830005-4 CARTAO CORPORATIVO
Mês/ano referência MAIO/2025

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data	Histórico	Valor	Valor IR	Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
30/04/2025	SALDO ANTERIOR	9.697,90				7.125,533260		
30/05/2025	RESGATE	97,90				71,305954	1,372956874	7.054,227306
	Aplicação 03/02/2025	97,90				71,305954		
30/05/2025	SALDO ATUAL	9.685,15				7.054,227306		7.054,227306

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 9.697,90
APLICAÇÕES (+) 0,00
RESGATES (-) 97,90
RENDIMENTO BRUTO (+) 85,15
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 85,15
SALDO ATUAL = 9.685,15

Valor da Cota

30/04/2025 1,361006834
30/05/2025 1,372956874

Rentabilidade

No mês 0,8780
No ano 3,9504
Últimos 12 meses 8,6977

Transação efetuada com sucesso por: JI982855 MARIANA LUZ DE ARAUJO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G3370111330966381
01/07/2025 11:47:16

Cliente

Agência 3793-1
Conta 830005-4 CARTAO CORPORATIVO
Mês/ano referência JUNHO/2025

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data	Histórico	Valor	Valor IR Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
30/05/2025	SALDO ANTERIOR	9.685,15			7.054,227306		
30/06/2025	SALDO ATUAL	9.767,49			7.054,227306		7.054,227306

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR	9.685,15
APLICAÇÕES (+)	0,00
RESGATES (-)	0,00
RENDIMENTO BRUTO (+)	82,34
IMPOSTO DE RENDA (-)	0,00
IOF (-)	0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO	82,34
SALDO ATUAL =	9.767,49

Valor da Cota

30/05/2025	1,372956874
30/06/2025	1,384629242

Rentabilidade

No mês	0,8501
No ano	4,8342
Últimos 12 meses	8,9855

Transação efetuada com sucesso por: JI982855 MARIANA LUZ DE ARAUJO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Extrato de Conta Corrente

G3310117243466701
01/08/2025 17:32:02

Cliente - Conta atual

Agência 3793-1
Conta corrente 830005-4CARTAO CORPORATIVO
Período do extrato 07 / 2025

Lançamentos

Dt. balancete	Dt. movimento	Ag. origem	Lote	Histórico	Documento	Valor R\$	Saldo
30/05/2025		0000	00000	000 Saldo Anterior		0,00 C	
31/07/2025		0000	00000	999 S A L D O		0,00 C	

*** A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA ***

OBSERVAÇÕES:

Transação efetuada com sucesso por: JI982855 MARIANA LUZ DE ARAUJO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G3340210415988081
02/09/2025 10:49:03

Cliente

Agência 3793-1
Conta 830005-4 CARTAO CORPORATIVO
Mês/ano referência AGOSTO/2025

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data	Histórico	Valor	Valor IR Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
31/07/2025	SALDO ANTERIOR	9.864,50			7.054,227306		
29/08/2025	SALDO ATUAL	9.953,88			7.054,227306		7.054,227306

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR	9.864,50
APLICAÇÕES (+)	0,00
RESGATES (-)	0,00
RENDIMENTO BRUTO (+)	89,38
IMPOSTO DE RENDA (-)	0,00
IOF (-)	0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO	89,38
SALDO ATUAL =	9.953,88

Valor da Cota

31/07/2025	1,398381242
29/08/2025	1,411051987

Rentabilidade

No mês	0,9061
No ano	6,8347
Últimos 12 meses	9,6236

Transação efetuada com sucesso por: JI982855 MARIANA LUZ DE ARAUJO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G3320116598738721

01/10/2025 17:04:15

Cliente

Agência 3793-1
Conta 830005-4 CARTAO CORPORATIVO
Mês/ano referência SETEMBRO/2025

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data	Histórico	Valor	Valor IR	Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
29/08/2025	SALDO ANTERIOR	9.953,88				7.054,227306		
30/09/2025	SALDO ATUAL	10.048,33				7.054,227306		7.054,227306

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR	9.953,88
APLICAÇÕES (+)	0,00
RESGATES (-)	0,00
RENDIMENTO BRUTO (+)	94,45
IMPOSTO DE RENDA (-)	0,00
IOF (-)	0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO	94,45
SALDO ATUAL =	10.048,33

Valor da Cota

29/08/2025	1,411051987
30/09/2025	1,424440967

Rentabilidade

No mês	0,9488
No ano	7,8484
Últimos 12 meses	9,9868

Transação efetuada com sucesso por: JI982855 MARIANA LUZ DE ARAUJO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G3320417566869911
04/11/2025 18:10:06

Cliente

Agência 3793-1
Conta 830005-4 CARTAO CORPORATIVO
Mês/ano referência OUTUBRO/2025

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data	Histórico	Valor	Valor IR	Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
30/09/2025	SALDO ANTERIOR	10.048,33				7.054,227306		
31/10/2025	SALDO ATUAL	10.147,96				7.054,227306		7.054,227306

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR	10.048,33
APLICAÇÕES (+)	0,00
RESGATES (-)	0,00
RENDIMENTO BRUTO (+)	99,63
IMPOSTO DE RENDA (-)	0,00
IOF (-)	0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO	99,63
SALDO ATUAL =	10.147,96

Valor da Cota

30/09/2025	1,424440967
31/10/2025	1,438563723

Rentabilidade

No mês	0,9914
No ano	8,9177
Últimos 12 meses	10,3154

Transação efetuada com sucesso por: JI982855 MARIANA LUZ DE ARAUJO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G3350109404932971
01/12/2025 09:47:34

Cliente

Agência 3793-1
Conta 830005-4 CARTAO CORPORATIVO
Mês/ano referência NOVEMBRO/2025

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data	Histórico	Valor	Valor IR	Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
31/10/2025	SALDO ANTERIOR	10.147,96				7.054,227306		
28/11/2025	SALDO ATUAL	10.231,09				7.054,227306		7.054,227306

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR	10.147,96
APLICAÇÕES (+)	0,00
RESGATES (-)	0,00
RENDIMENTO BRUTO (+)	83,13
IMPOSTO DE RENDA (-)	0,00
IOF (-)	0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO	83,13
SALDO ATUAL =	10.231,09

Valor da Cota

31/10/2025	1,438563723
28/11/2025	1,450348865

Rentabilidade

No mês	0,8192
No ano	9,8100
Últimos 12 meses	10,5607

Transação efetuada com sucesso por: JI982855 MARIANA LUZ DE ARAUJO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088